欠  席  届

年  月  日

島根県教育庁学校企画課長  様

                    学校名・所属長名

                                   印

令和２年度島根県免許状更新講習の欠席について（報告）

                   します

このことについて、下記のとおり欠席         ので報告します。

                   しました

記

１．受 講 者  職・氏名

２．講習科目

３．欠席日時

           年   月   日   時から

           年   月   日   時まで

４．欠席事由